平成 22 年８月６日

各 位
住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 シップヘルスケアホールディングス株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第一部）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 企 画 室 長  横 山  裕 司

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

平成 23 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年８月６日開催の取締役会において、当期の 1株当たり配当予想について、下記

のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

本日開示いたしております「株式の分割、単元株制度の採用及び定款の一部変更に関するお

知らせ」の通り、平成 22 年 10 月１日より、当社株式を 100 分割し単元株式数を 100 株とする

ことに伴い、配当予想を修正するものであります。

なお、1単元当たりの配当金額の実質的な変更はございません。

２． 修正の内容

 1 株当たり配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成 22 年５月 11 日発表）

― 0.00 ―
2,400.00 2,400.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 24.00 24.00

当期実績 ―

前期(平成 22 年３月期実績) ― 0.00 ― 2,150.00 2,150.00

以上